



Mikael Simonsen Holding ApS

Søvejen 80, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 70 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Mikael Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikael Simonsen Holding ApS Søvejen 80 8660 Skanderborg CVR-nr.: 36 70 90 06 Stiftet: 9. april 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Simonsen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	LavprisSmedejern.dk ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder og drive administrationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-8
Bruttoresultat	-8.000	-8
Driftsresultat	-8.000	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.183	13
Resultat før skat	34.183	5
Skat af årets resultat	1.760	2
Ordinært resultat efter skat	35.943	7
Årets resultat	35.943	7
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.183	0
Overføres til overført resultat	0	7
Disponeret fra overført resultat	-6.240	0
Disponeret i alt	35.943	7

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>206.921</u>	<u>164</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.921</u>	<u>164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>206.921</u>	<u>164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.760</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.760</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>208.681</u>	<u>165</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overkurs ved emission	0	3
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.214	82
5 Overført resultat	-17.423	-14
Egenkapital i alt	186.791	151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.890	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.890	14
Gældsforpligtelser i alt	21.890	14
Passiver i alt	208.681	165

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	82.707	83
Kostpris 31. december 2017	82.707	83
Opskrivninger 1. januar 2017	82.031	68
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.183	13
Opskrivninger 31. december 2017	124.214	81
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	206.921	164
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LavprisSmedejern.dk ApS	Skanderborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	2.707	3
Årets overkurs ved emission	-2.707	0
	0	3
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	82.031	69
Resultatandel	42.183	13
	124.214	82

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-13.890	-82
Årets overførte overskud eller underskud	-6.240	68
Overført fra Overkurs ved emission	2.707	0
	<u>-17.423</u>	<u>-14</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
